
 
 
 
 
 

Oznámení o zahájení zadávacího řízení 
Výzva k podání nabídek 

 
 

veřejné zakázky na služby zadávané jako veřejná zakázka malého rozsahu 
mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále také zákon), a dle Závazných pokynů pro 
žadatele a příjemce podpory Operačního programu Životní prostředí (dále 

také pravidel OPŽP),  
 
 
 
 

s názvem 
 
 

"Výkon technického dozoru investora pro stavbu Sběrný dvůr odpadu 
Jedovnice II." 

 
 
 
 

Název zadavatele: Městys Jedovnice 
Sídlo: Havlíčkovo náměstí 71, 679 06 Jedovnice  
Statutární zástupce: Ing. Jaroslav Šíbl, starosta 
IČ: 002 80 283 
 
 
 
 
Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností: 
 
Obchodní firma: Regionální poradenská agentura, s. r. o. 
Sídlo: Starobrněnská 20, 602 00 Brno 
Statutární orgán: Ing. Jan Ševčík, jednatel 
IČ: 262 98 163 
DIČ: CZ26298163 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

1. Úvodní ustanovení 
 
Projekt zadavatele s názvem "Sběrný dvůr odpadu Jedovnice" byl vybrán pro 
poskytnutí podpory z Operačního programu Životní prostředí. Zadavatel pro účely 
zajištění realizace projektu zadává tuto veřejnou zakázku malého rozsahu mimo 
režim zákona a dle pravidel OPŽP. 
 
 
2. Vymezení předmětu zakázky 
 

2.1. Předmětem zakázky jsou služby technického dozoru investora 
stavby (dále také TDI) týkající se realizace stavby v rámci veřejné 
zakázky "Sběrný dvůr odpadu Jedovnice II.". Předmět zakázky je 
specifikován projektovou dokumentací, která je přílohou zadávací 
dokumentace, a zahrnuje činnosti:  
 
a) technického dozoru investora v rámci realizace stavby, 
b) technického dozoru investora po dokončení stavby. 
 
Podrobný popis a rozsah požadovaných činností je uveden v v závazném 
vzoru smlouvy, která je přílohou zadávací dokumentace. 
 

 
2.2. Předmět zakázky bude spolufinancován ze zdrojů Evropské unie, a 

to konkrétně z Operačního programu Životní prostředí. 
 

2.3. Předpokládaná hodnota zakázky činí 235.000,- Kč bez DPH, jedná 
se o veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou dle pravidel OPŽP 
mimo režim zákona. Nabídková cena nesmí převýšit předpokládanou 
hodnotu zakázky. V případě, že nabídková cena uchazeče překročí 
předpokládanou hodnotu zakázky, nabídka uchazeče bude vyřazena a 
uchazeč vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 

 
2.4. Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV: 

  
71315400-3 - Stavební dozor 
71247000-1 - Dohled nad stavebními pracemi 

 
2.5. Podkladem pro vypracování nabídky je projektová dokumentace, 

která je nedílnou součástí této zadávací dokumentace.  
2.6. Obchodní podmínky jsou stanoveny formou návrhu smlouvy, který je 

nedílnou součástí této zadávací dokumentace. 
 
 
3. Hodnotící kritéria a metoda jejich hodnocení 
 



 
Podané nabídky budou hodnoceny podle základního hodnotícího kritéria 
nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.  

 
 
5. Doba a místo plnění 

 
5.1. Začátek realizace je závislý na ukončení výběrového řízení na 

stavební práce s názvem "Sběrný dvůr odpadu Jedovnice". 
5.2. Předpokládaný termín ukončení díla je 01/2014. 
5.3. Místem plnění veřejné zakázky je městys Jedovnice. 

 
 
6. Zadávací lhůta 
 

6.1. Zadavatel stanovuje lhůtu, po kterou je uchazeč vázán svou 
nabídkou, na dobu 3 měsíců od posledního dne lhůty pro podání nabídek. 

 
 
7. Zadávací dokumentace  
 
Zadávací dokumentaci tvoří souhrn údajů a dokumentů nezbytných pro 
zpracování nabídky. Součástí zadávací dokumentace jsou:  

 
- Formulář Krycí list nabídky 
- Obchodní podmínky formou návrhu smlouvy 
- Projektová dokumentace 

 
Celá zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele. 
 
Kontaktní osoba zadavatele je Mgr. Veronika Svobodová, tel. +420 731 603 841, 
e-mailová adresa: verejne-zakazky@rpa.cz 
 
 
 
Pokud zadavatel zruší zadávací řízení, nevzniká dodavatelům vůči zadavateli 
jakýkoliv nárok.  
 
 
 
8. Místo a lhůta pro podání nabídek 
 
Místem pro podání nabídek je adresa sídla zadavatele. 
Havlíčkovo náměstí 71, 679 06 Jedovnice 
 
Nabídky budou předloženy v českém jazyce v písemné formě. 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 24. 04. 2013 ve 08:30 hod. Nabídky mohou 
být podány osobně nebo doporučenou poštou. Při osobním předání je nutno 



 
nabídku odevzdat na podatelně v pracovních hodinách. V poslední den lhůty pro 
podání nabídek do 08:30 hod. 
 
 
 
 
 
 
 
V Brně dne 09. 04. 2013 
 
 
 
Regionální poradenská agentura, s.r.o. 
Ing. Jan Ševčík v.r., jednatel 

 


		2013-04-09T09:22:35+0200




